
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně 

Č.j. UPCR-BM-2018/89096-20100202, 6/2018:  

Informace z agendy zaměstnanosti za územní obvod Kontaktního pracoviště Znojmo 

Žádost: 

ze dne 2. 11. 2018 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Podatel požaduje informace o obecné úrovni nezaměstnanosti a rovněž informace  
o nezaměstnanosti uchazečů se základním vzděláním, to vše v obvodu Znojmo  
za měsíce 8, 9, 10, 11/2018. 

 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně:  

Vážený pane,  

k Vaší žádosti o informace ze dne 2. 11. 2018, doručené dne 6. 11. 2018, ve které 
požadujete informace o obecné úrovni nezaměstnanosti a rovněž informace  
o nezaměstnanosti uchazečů se základním vzděláním, to vše v obvodu Znojmo  
za měsíce 8, 9, 10, 11/2018, lze sdělit následující: 

Předmětné informace za měsíce 8 - 10/2018 lze poskytnout v následující přehledné 
tabulce: 

Kontaktní 
pracoviště  

Znojmo 

počet uchazečů o 
zaměstnání 

počet uchazečů o 
zaměstnání se 

základním vzděláním 

podíl 
nezaměstnaných 

na obyvatelstvu ve 
věku 15-64 let v % 

srpen 2018 3 258 871 5,2 

září 2018 3 184 836 5,1 

říjen 2018 3 180 848 5,1 

 

Údaje za měsíc listopad průběžně k dispozici nejsou, budou však dostupné na www-
adrese https://portal.mpsv.cz/sz/stat/nz → kliknout na „Z územního hlediska“ → zadat 
listopad 2018.  
Dle současných informací, které máme, mají být předmětné údaje za listopad 2018 
dostupné 10.12.2018 9:00:00. 

 

S pozdravem  

 

https://portal.mpsv.cz/sz/stat/nz

